
2018 年度学年幹事各位 2019 年 1 月 25 日   
 

2019 年度 学年幹事 登録のお願い 
  

2018 年度の学年幹事さんは、2019 年度の幹事名

とメールアドレス、携帯番号をホームページの

「お問い合わせ」に 2 月中にご連絡ください。 
引き続き 2019 年も学年幹事をされる方も、ご連絡

ください。 
 
例：「お問い合わせ詳細」に 
2019 年度幹事 ○回生 名前 メールアドレス 

携帯番号 
 

２月２８日までに必ずご連絡ください。 
 
 
昨年度、一度も連絡できなかった学年幹事さんが

おりまして、会員の皆様に情報が伝わらないこと

がありました。登録されても全く連絡が取れない

ということもございました。このことを鑑み、東

京支部と連携し、連絡が取れない学年は、東京支

部の学年幹事さんにご連絡させていただくことを

ご了承いただければと存じます。 
 
数年前までは、「幹事心得」があり、学年幹事さ

んには、総会・友愛セールへのご参加をお願いし



ておりましたが、昨今学年幹事をお引き受けして

いただく方も少なくなり、学年幹事が、長年同じ

方がなさっていたり、次の引き受け手がいないな

どの問題をかかえております。 
 
現在「学年幹事」は、連絡中継係です。学年によ

っては、LINE や FaceBook などで、学年グループ

を作っており、そこに役員からの連絡事項を流し

ていただくのが、お仕事です。連絡内容は、ホー

ムページにも共有しておりますので、「詳細はホ

ームページで見てね。」で、済みます。総会には、

出ていただきたいですが、友愛セールは、学年で

参加してくださる方にお任せしても大丈夫です。

学年の中で助け合って、同窓会活動を支えていた

だきたく、心よりお願い申し上げます。 
どの学年も、５８歳５９歳の年には、会長・副会

長を、４８歳４９歳の時は、書記・会計を引き受

けていただき執行部となります。どうぞ日頃、学

年幹事へのお力添えをよろしくお願いいたします。 
 
例：「お問い合わせ詳細」に 
2019 年度幹事 ○回生 名前 メールアドレス 

と（携帯番号）＝メールが送信できないことがあ

るので。 
 

２月２８日までに必ずご連絡ください。 
 
 
 

来年度茂仁香会総会・懇親会のご案内 


